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Në Katedralen “Ngjallja e Krishtit”, në Tiranë, si 
dhe në të gjitha kishat e vendit tonë, pas 
Liturgjisë Hyjnore u krye shërbesa e 
Përshpirtjes, ku u lutëm me një zemër për 
prehjen e shpirtit të Kryepiskopit tonë të dashur 
Anastas.

Sot, më 26 janar 2025, në Katedralen “Ngjallja e Krishtit”, në Tiranë, si dhe në të 
gjitha kishat e vendit tonë, pas Liturgjisë Hyjnore u krye shërbesa e Përshpirtjes, ku 
u lutëm me një zemër për prehjen e shpirtit të Kryepiskopit tonë të dashur Anastas.
Në Tiranë, shërbesat u kryesuan nga Mitropoliti i Korçës dhe njëkohësisht 
Mbikëqyrës i Kryepiskopatës, Hirësi Joani; i Beratit, Hirësi Asti; i Amantias, Hirësi 
Nathanaili, dhe klerikë të kryepiskopatës.
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https://www.facebook.com/koash1991/posts/pfbid0VLZtfiQFndcsFbY3XczKHH9MpaNpkWuGe3fDi1U3BG5QUistAtXD6659MypBx3n4l

